中老学协字[2021]19 号

关于举办“老年大学管理干部领导能力

提升培训班”的通知

各会员单位、各地老年大学：

为深入贯彻习近平总书记关于老龄工作重要论述及党的十

九届五中全会精神，落实全国老龄办、中国老龄协会、中国老年

大学协会工作规划目标任务，引导和帮助各级老年大学管理工作

者强化理论武装，开阔办学思路，增强领导力和提高专业水平，

办好新时代高质量老年大学，中国老年大学协会定于 2021 年 5

月在四川省成都市举办“老年大学管理干部领导能力提升培训

班”，现将相关事宜通知如下：

一、培训内容

以习近平总书记关于老龄工作重要论述精神和十九届五中

全会精神为指引，积极应对人口老龄化，树立健康老龄观，围绕

老年教育工作大局和培育新时代“三有”老人办学目标，组织相

关专家报告、工作研讨、实地考察和经验交流。重点研修内容包

括：

1、“十四五”时期我国老年教育重点及热点；

2、我国老年教育环境与管理体制；

3、新时代老年教育优质发展探索；

4、培育树立新时代积极老龄观。

二、参加人员

各级老年大学（含老年开放大学、民办老年大学等）校长及

相关管理人员，各单位可组织本系统及下级单位相关人员参加。

培训班规模控制在 150 人左右。请各参会人员于 5 月 17 日前填

写并反馈《参会人员报名回执单》并发送至 ycjyms@126.com。

三、时间和地点

会议时间：2021 年 5 月 24 日－29 日（29 日离会）

报到时间： 24 日全天报到

报到地点 ：成都天邑国际酒店（成都市武侯区碧云路 118

号）

酒店电话：028-85096999

四、收费标准

收取培训费 1980 元/人（含培训班期间专家授课费、场地

费、资料费、现场教学交通费等），可提前汇至：中国老年大学

协会，也可在报到时现场办理，住宿费单间 400 元/间，标间 440

元/间。参会者住宿及往返交通费用自理。

户名：中国老年大学协会

开户行：中国农业银行北京青年湖支行

账号：11190301040000095

行号：103100019035

五、联系方式

中国老年大学协会

联系人：张光军 徐晓茜

电话：13611198280（同微信） 18595243491（同微信）

会务组联系人：陶宇坤

手机：18511009403 13911150189（同微信）

邮箱：ycjyms@126.com

附件：1.参加人员报名回执单

2.培训班酒店的交通路线及地图

中国老年大学协会

2021 年 3 月 30 日

附件 1：

参会人员报名回执单

单 位 姓 名

职 务 性 别

职 称 民 族

通讯地址

邮政编码 电 话

电子邮件 手 机

是否合住 需要 □ 不需要 □

由于会议住房紧张。参加会议的人员务必按要求将会议回执

反馈给会务组，并以此作为会议接待依据。

注：人数较多时可以自行设计表格填写完整后发送至指定邮箱

天邑国际酒店乘车路线

1、成都双流国际机场：

距离酒店 16.4 公里，直接乘坐 出租车约 23 分钟/费用约 45 元。

双流机场二号航站楼乘坐地铁 10 号线，太平园站下车转地铁 3

号线，红牌楼站，B 出口出。

2、成都站（火车北站）：

距离酒店 9.7 公里，直接乘坐 出租车约 25 分钟/费用约 25

元。

成都站（火车北站）乘坐地铁 1 号线，省体育馆站下车转地

铁 3 号线，红牌楼站，B 出口出。

3、成都东站（火车东站）：

距离酒店 16.7 公里，直接乘坐 出租车约 24 分钟/费用约

45 元。

成都站（火车东站）乘坐地铁 2 号线，春熙路站下车转地铁 3 号

线，红牌楼站，B 出口出。

4、成都南站（火车南站）：

距离酒店7公里，直接乘坐 出租车约15分钟/费用约20元。

成都站（火车南站）乘坐地铁 1 号线，省体育馆站下车转地铁 3

号线，红牌楼站，B 出口出。

5、天邑酒店乘车路线：

火车北站乘坐二环路快速公交 K1、K2 路 公交车，红牌楼西

站下车从二环路内侧出口出来；可乘坐公交 1 路、11 路、45 路、

57 路、100 路、111 路、213 路、306 路、335 路、801 路、802

路、1081 路红牌楼站下车。地铁 3 号线红牌楼站，B 出口出。

附件 2：

天邑酒店乘车路线:

乘坐二环路快速公交 K1、K2 路公交车，红牌楼西站下车从

二环路内侧出口出来。

可乘坐公交 1 路、11 路、45 路、57 路、100 路、111 路、213

路、306 路、335 路、801 路、802 路、1081 路红牌楼站下车。

地铁 3 号线，红牌楼站 B 出口出。

地址:成都市武侯区碧云路 118 号